[image: image1.emf]ПРОТОКОЛ №   12     Совета профилактики по Магаринскому сельскому поселению Шумерлинск ого района  Чувашской Республики     д .   Егоркино                                                                                       30.09.2020  года                                                                  Присутствовали:      Егорова Л.Д .   –   глава   Магаринского сельского поселения,   председатель СП   Мамонова Е.В.  - ведущий специалист - эксперт Магаринского сельского поселения,  секретарь СП   Надеждина А.А.   -   мастер леса КУ «Шумерлинское лесн ичество», депутат Собрания  депутатов Шумерлинского района, член СП    Федорова Г.А.  –   фельдшер  Магаринского ФАП , член СП     Приглашенные:  Малыгин И.М.     Повестка дня     1 . Обсуждение представления    отдела дознания МО МВД России «Шумерлинский»   о принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению  преступления   (других нарушений закона) от   07.09.2020   г. №  000145 .     Егорова Л.Д.  –   глава Магаринского сельского поселения   ознакомила  присутствующих с представлением   отдела дознания МО МВД России «Шумерлинский»   о  принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению  преступления   (других нарушений закона) от   07.09.2020   г. №  000145 , поступившим в  администрацию М агаринского сельского поселения   в отношен ии Малыгина Иосифа  Михайловича.   Федорова Г.А.  рассказала о  пагубном воздействии на здоровье и  вреде спиртных  напитков .   Малыгин И.М.   в содеянном  раскаялся, обеща л впредь подобного не повторять,  спиртные напитки не употреблять.     Решение:   контролировать поведение   Малыгина И.М.   по месту проживания.        Председатель С овета профилактики -   Глава   Магаринского   сельск ого поселения                                                Л.Д.Егорова

[image: image2.emf]

_1663415006.doc
ПРОТОКОЛ № 12

Совета профилактики по Магаринскому сельскому поселению Шумерлинского района Чувашской Республики

д. Егоркино                                                                                     30.09.2020 года

  Присутствовали:

Егорова Л.Д. – глава Магаринского сельского поселения, председатель СП

Мамонова Е.В. -ведущий специалист-эксперт Магаринского сельского поселения, секретарь СП

Надеждина А.А. - мастер леса КУ «Шумерлинское лесничество», депутат Собрания депутатов Шумерлинского района, член СП

Федорова Г.А. – фельдшер Магаринского ФАП, член СП

Приглашенные: Малыгин И.М.

Повестка дня

1. Обсуждение представления  отдела дознания МО МВД России «Шумерлинский»  о принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению преступления (других нарушений закона) от  07.09.2020 г. № 000145.

Егорова Л.Д. – глава Магаринского сельского поселения ознакомила присутствующих с представлением отдела дознания МО МВД России «Шумерлинский»  о принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению преступления (других нарушений закона) от  07.09.2020 г. № 000145, поступившим в администрацию Магаринского сельского поселения в отношении Малыгина Иосифа Михайловича.

Федорова Г.А. рассказала о пагубном воздействии на здоровье и вреде спиртных напитков.

Малыгин И.М. в содеянном раскаялся, обещал впредь подобного не повторять, спиртные напитки не употреблять.

Решение: контролировать поведение Малыгина И.М. по месту проживания.

Председатель Совета профилактики-

Глава Магаринского сельского поселения                                             Л.Д.Егорова

_1434870278.doc